2022年 6月 10日

各位

株式会社オリエンタルランド

株式会社イクスピアリ

「東京ディズニーリゾート® アンコール！ザ・モーメンツ展」

開催のお知らせ

2022年秋スタート

 株式会社オリエンタルランドおよび株式会社イクスピアリは、2022 年秋より、東京ディズニー

リゾート内の商業施設「イクスピアリ®」で展示会「東京ディズニーリゾート アンコール！ザ・

モーメンツ展」を開催することを決定しましたので、お知らせいたします。

1983 年に東京ディズニーランド®が誕生してから約 40 年。東京ディズニーランドと東京ディズニー

シー®では、数えきれないほど沢山の感動の瞬間が生まれてきました。この展示会では、これまでに開催

された数々のエンターテイメントプログラムとスペシャルイベントを中心に、そこで生まれた感動の瞬

間を巡る旅をお楽しみいただけます。

本展示会は 5つの展示区画とショップから構成されています。始めにゲストが目にするのは、すべて

の感動の瞬間の幕開けである、東京ディズニーランドと東京ディズニーシーのグランドオープンです。

続く 3 つの展示区画では、それぞれ異なるテーマのもと、12 種類のエンターテイメントプログラム

やスペシャルイベントの感動の瞬間を、音楽や映像に加え、60着以上の懐かしいエンターテイメントコ

スチュームで表現します。

そして最後の区画では、これからも進化を続ける東京ディズニーリゾートを感じていただけます。

特設サイト：https://www.tokyodisneyresort.jp/treasure/encorethemoments/

https://www.tokyodisneyresort.jp/treasure/encorethemoments/

ゲストの皆さま一人ひとりの心の中にある東京ディズニーリゾートでの感動の瞬間が蘇る、

「東京ディズニーリゾート アンコール！ザ・モーメンツ展」にぜひご期待ください。

◆開催場所

イクスピアリ 2F トレイル＆トラック

※オープン日および営業時間、チケット販売などの詳細は、決まり次第お知らせいたします。

一般の方からのお問い合わせ先

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター  TEL 0570-00-8632（10:00～15:00）
一部の IP電話・国際電話からは TEL 045-330-5211